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KRYETARI I KESHILLIT 

Jufaleminderit! 

Rend Dite: 
i. Hapja e mblcdhjes (korumi, miratimi i rcndit tc dites.vendimet e mbledhjes se kaluar): 
2. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes sc kaluar; 
3. P-V "Mbi miratimin e Ndihmes Ekonornike deri nc masen 6% 1.e fondit per rnuajin 

tetor 202r; 
4. P-V "Per dhenie ndihme financiare per familje ne nevoje nga fondi social": 
5. P-V "Per miratimin e dokumentit te Politikave dhe Planit te aktiviteteve tc Keshillit te 

Bashkise Maliq per periudhen janar-dhjetor 2024"; 
6. Informacion rnbi funksionimin e Keshillit Vendor Rinor ne Bashkine Maliq. 
7. Diskutime re tjera. 

Ne mbeshtetje tC ligjit nr.139/20l5"Per veteqeverisjen vendore" date 17.12.2015, i 
ndryshuar, neni 53, "Funksionimi i keshillit bashkiak ", pika 2, pika 4 dhe 5, neni 56 
"Kryetari j keshillit bashkiak ,, pika 2 gerrna "a", dhe ne zbatim tc Rregullores SC Keshillit 
Bashkiak Maliq miratuar me vcndim keshilli nr.24, date 12.03.2020, "Per miratimin e 
Rregullores se Keshillit te Bashkise Maliq .. ju njoftojmc se rnbledhja e radhes e Keshillit 
Bashkiak Maliq do te zhviilohet ne sallen e mbledhjcve te keshillit diten e enjte me date 
30.11.2023, ora l 0:00 me ketc, 

Tc ndcruar, 

DRE.JTUAR: KESHILLIT BASHKIAK MALIQ 

KRYETARIT TE BASHKISE MALIQ 

LENDA: Mbi zhvillimin e mbledhjcs se radhes sc Keshillit Bashkiak Maliq 

NJOFTIM 

Maliq, me 24.11.2023 N r.~}C::'_ Pro t. 

llASHKIA MALIQ 
KESHILLI BASHKIAK 

REPUBLIKA E SHOIPERISE ---•--- 
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